

K.7234.3.1.2017

Protokół

z otwarcia ofert na wyłonienie wykonawcy zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni bitumicznych dróg gminnych na terenie miasta Szczecinek w okresie od stycznia 2017 r. do 31.01.2018 roku”.

Na posiedzeniu w dniu 03.02.2017 r. komisja przetargowa powołana Zarządzeniem Burmistrza Miasta Szczecinek nr 144/2016 z dnia 15.12.2016 r. do przeprowadzenia zamówienia publicznego pn. „Wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni bitumicznych dróg gminnych na terenie miasta Szczecinek w okresie od stycznia 2017 r. do 31.01.2018 roku”.

w składzie :

1. Agnieszka Wiczek – przewodnicząca
2. Katarzyna Wencław – sekretarz
3. Anna Miśta – członek
4. Tomasz Kołosowski – członek

ustaliła:

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:
180 000,00 zł brutto.
2. W wymaganym terminie wpłynęła 1 oferta.

OFERTA NR 1.

1. Nazwa i adres /firmy/ wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowe „WRZ” S.C. ul. Piłsko 30/7, 78-400 Szczecinek
2. Cena: Brutto 176 079,80 zł

i Ceny jednostkowe brutto:

L.p.	Rodzaj usługi	Jednostkowa cena ryczałtowa brutto	JM.	Przyjęte w SIWZ orientacyjne ilości robót	Wartość usługi brutto (c x e)
a	b	c	d	e	f
1	Remont 1 m ² jezdni nawierzchni bitumicznej masą z recyklera – grubość warstwy 4 cm	116,24	m ²	1070	124 376,80
2	Remont 1 m ² jezdni nawierzchni bitumicznej masą z recyklera – dodatek za każdy dalszy 1 cm grubości ponad 4 cm	21,65	m ²	700	15 155,00

3	Remont 1 m ² jezdni nawierzchni bitumicznej masą „na gorąco” – masa z otaczarki- grubość warstwy do 4 cm	116,24	m ²	200	23 248,00
4	Remont 1 m ² jezdni nawierzchni bitumicznej masą „na gorąco” – dodatek za każdy dalszy 1 cm grubości ponad 4 cm	21,65	m ²	120	2 598,00
5	Remont 1 m ² jezdni nawierzchni bitumicznej grysami „na sucho” – grubość warstwy do 1,5 cm	43,67	m ²	200	8 734,00
6	Remont 1 m ² jezdni nawierzchni bitumicznej grysami „na sucho” – dodatek za każde 0,5 cm grubości warstwy ponad 1,5 cm	9,84	m ²	200	1 968,00
Razem wartość zamówienia do celów ustalenia wartości oferty:					
Wartość brutto				146 079,80 zł	

2. Czas przystąpienia do wykonania uzgodnionego zakresu robót: ... 24 h (max. 72 h)
3. Termin wykonania zamówienia: ... 31.01.2018 r. /nie później niż 31.01.2018 r./
4. Okres gwarancji: ... 12 m- cy /nie krótszy niż 12 m-cy i dłuższy niż 36 m-cy)/
5. Warunki płatności zawarte w ofercie: ... zgodnie ze modelem umowy....

Na tym protokół zakończono, odczytano i podpisano.

1. *puta*

2. *K. Hemiaou*

3. *Wiek*

4.

5.

6.